
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

07 травня 2025  року                      м. Сновськ                                   №34-41/VIII                       

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

з метою уточнення номеру земельної ділянки 
 

      Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (пай) в натурі (на місцевості), розроблену з 

метою уточнення номера, площі, місця розташування та конфігурації земельної 

ділянки (пай) згідно державного акту серія III-ЧН № 037048, зареєстрованого 

28.03.2001 року, відповідно до вимог ст.ст. 12, 81, 116, 125, 126 Земельного 

кодексу України, ст.ст. 3, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; за рекомендацією 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин  та охорони природи 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (пай) в натурі (на місцевості) Сміловець 

Катерині Іванівні (ідентифікаційний номер ***) № 963 (рілля) площею 2,7950 га з 

кадастровим номером 7425883000:02:000:2994,  № 1033 (сіножаті) площею 0,8886 

га з кадастровим номером 7425883000:02:000:2993 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, за межами населеного пункту с.Кучинівка 

на території Сновської міської ради Корюківського району. 

2. Право власності на земельну ділянку зареєструвати згідно чинного 

законодавства.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


